
ZARZĄDZENIE NR 128.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały 

Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 

2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy  Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 

1.127,00zł, w tym: 

- jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 127,00zł 

- jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy na kwotę – 

1.000,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0F6E1F-3F42-42E3-946C-805C40EB2A09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Roz. 
§ 
/ 
grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 3 515 941,64 3 491 956,64 3 175 500,24 2 464 976,18 710 524,06 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie -127,00 -127,00 -127,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 515 941,64 3 491 956,64 3 175 500,24 2 464 976,18 710 524,06 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 2 804 360,74 2 804 360,74 2 789 960,74 2 438 400,00 351 560,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127,00 -127,00 -127,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 2 804 360,74 2 804 360,74 2 789 960,74 2 438 400,00 351 560,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 330 654,00 330 654,00 330 654,00 330 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127,00 -127,00 -127,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 330 527,00 330 527,00 330 527,00 330 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 766,00 26 766,00 26 766,00 26 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 26 893,00 26 893,00 26 893,00 26 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 128 030,93 128 030,93 120 130,93 55 120,00 65 010,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 128 030,93 128 030,93 120 130,93 55 120,00 65 010,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 543,93 121 543,93 113 643,93 50 920,00 62 723,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 121 543,93 121 543,93 113 643,93 50 920,00 62 723,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 889,96 5 889,96 5 889,96 0,00 5 889,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 6 889,96 6 889,96 6 889,96 0,00 6 889,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 362,06 8 362,06 8 362,06 0,00 8 362,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 7 362,06 7 362,06 7 362,06 0,00 7 362,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 646 610,57 17 927 322,06 12 015 901,45 7 339 689,80 4 676 211,65 184 942,00 5 551 543,88 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 
zmniejszenie -1 127,00 -1 127,00 -1 127,00 -127,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 127,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 646 610,57 17 927 322,06 12 015 901,45 7 339 689,80 4 676 211,65 184 942,00 5 551 543,88 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0F6E1F-3F42-42E3-946C-805C40EB2A09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

